

Klaus Lund & Partnere ApS

Jægersborg Allé 93, 2920 Gentofte

CVR-nr. 31 94 10 40

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juni 2020.

Klaus Bitsch Lund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Klaus Lund & Partnere ApS
Jægersborg Allé 93
2920 Gentofte

CVR-nr.: 31 94 10 40
Stiftet: 29. december 2008
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Klaus Bitsch Lund

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive konsulentvirksomhed, at besidde ejerandele i andre selskaber og foretage anden investeringsvirksomhed samt direkte eller indirekte at drive anden virksomhed, der efter direktionens skøn forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 359 t.kr. mod 841 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 831 t.kr. mod 682 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Klaus Lund & Partnere har som konsulentvirksomhed 2 kernekompetenceområder:

- Strategiimplementering
- Kundeorientering

Målgruppen er primært større og mellemstore virksomheder og organisationer. Klaus Lund & Partners forretningsmodel bygger på associerede partnere, som indgår i forskellige kundeopgaver. De er alle meget erfarne konsulenter med dels egen ledelseserfaring og dels minimum 5 års konsulenterfaring men typisk mere. Deres aflønning er omsætningsbaseret og selskabets omkostningsstruktur er derved i stort omfang variabel

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste	359.470	841.477
1 Personaleomkostninger	-253.997	-555.070
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-50.000	-25.000
Driftsresultat	55.473	261.407
Andre finansielle indtægter	1.096.747	603.023
Øvrige finansielle omkostninger	-82.643	-7.207
Resultat før skat	1.069.577	857.223
Skat af årets resultat	-238.942	-175.134
Årets resultat	830.635	682.089
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
Overføres til overført resultat	775.335	628.089
Disponeret i alt	830.635	682.089

Balance 31. december

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	175.000	225.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>175.000</u>	<u>225.000</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	177.500	252.528
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>177.500</u>	<u>252.528</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>352.500</u>	<u>477.528</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	34.141	91.350
Andre tilgodehavender	654.997	552.734
Periodeafgrænsningsposter	9.061	22.516
Tilgodehavender i alt	<u>698.199</u>	<u>666.600</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.484.462	3.658.755
Værdipapirer i alt	<u>4.484.462</u>	<u>3.658.755</u>
Likvide beholdninger	80.564	579.218
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.263.225</u>	<u>4.904.573</u>
Aktiver i alt	<u>5.615.725</u>	<u>5.382.101</u>

Balance 31. december

Passiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
2 Overført resultat	4.929.817	4.154.482
2 Foreslået udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
Egenkapital i alt	<u>5.110.117</u>	<u>4.333.482</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	8.000	8.000
Hensatte forpligtelser i alt	<u>8.000</u>	<u>8.000</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	19.095	22.768
Selskabsskat	147.238	87.978
Anden gæld	330.144	929.873
Periodeafgrænsningsposter	1.131	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	497.608	1.040.619
Gældsforpligtelser i alt	<u>497.608</u>	<u>1.040.619</u>
Passiver i alt	<u>5.615.725</u>	<u>5.382.101</u>

3 Eventualposter

Noter

	2019 kr.	2018 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	192.812	495.605
Pensioner	55.900	54.700
Andre omkostninger til social sikring	5.285	4.765
	253.997	555.070
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1

2. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	4.154.482	54.000	4.333.482
Udloddet udbytte	0	0	-54.000	-54.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	775.335	0	775.335
Udbytte for regnskabsåret	0	0	55.300	55.300
Egenkapital ultimo	125.000	4.929.817	55.300	5.110.117

3. Eventualposter

Selskabet hæfter som interessent i I/S Bochum, som har en egenkapital på t.kr. 5.949 og en samlet balance sum på t.kr. 22.602.
